Professores Habilitados
08/10/2024 09:27:08

Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N© 40/2024 - Processo Seletivo para

Superintendéncia Regional de Educacio de Barra de Sdo Francisco > Aguia Branca > PROFESSOR B 1

Historia (candidatos com deficiéncia)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Waleska Bonifacio Dias Degasperi

2639189

11,20

4,00

7,20

07/09/1990

1/21




Professores Habilitados
08/10/2024 09:27:08

Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N© 40/2024 - Processo Seletivo para

Superintendéncia Regional de Educacao de Barra de Sao Francisco > Barra de Sao Francisco > PROFESSOR P 1

Pedagogo (candidatos com deficiéncia)

Posicao |[Nome Inscrigao Total de Pontos Pontos Por Titulo Pontos Por Experiéncia Data de Nascimento
1 Michelle Stefanon Calazans Equer 2621267 6,80 4,00 2,80]24/09/1980
2 Carla Bibiane Guerra De Oliveira 2629960 4,00 4,00 0,00]04/08/1980

2/21




08/10/2024 09:27:08

Superintendéncia Regional de Educacao de Barra de Sao Francisco > Barra de Sao Francisco > PROFESSOR A 1

Base Nacional Comum (candidatos com deficiéncia)

Posicao |[Nome Inscrigao Total de Pontos Pontos Por Titulo Pontos Por Experiéncia Data de Nascimento
1 Flavia Saldanha Barbosa 2627705 10,80 4,00 6,80]08/08/1981
2 Sueli Soares Dos Santos De Jesus 2636037 10,00 4,00 6,00]14/03/1977
3 Estefane Sigesmundo Amarante 2622888 4,00 4,00 0,00]03/10/1992
4 Ana Carolina Medeiros De Laia 2648809 4,00 4,00 0,00]23/08/1999
5 Mauristane Rodrigues De Oliveira 2635241 3,45 3,00 0,45]08/05/1975

3/21
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Professores Habilitados
08/10/2024 09:27:08

Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N© 40/2024 - Processo Seletivo para

Superintendéncia Regional de Educacao de Barra de Sao Francisco > Barra de Sdo Francisco > PROFESSOR B 1

Educacdo Fisica (candidatos com deficiéncia)
Posicao |[Nome Inscrigao Total de Pontos Pontos Por Titulo Pontos Por Experiéncia Data de Nascimento
1 Gessielli Alagoano Freitas Da Silva 2623509 7,55 4,00 3,55]14/01/1992

4/21
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Professores Habilitados
08/10/2024 09:27:08

Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N© 40/2024 - Processo Seletivo para

Superintendéncia Regional de Educacao de Barra de Sao Francisco > Barra de Sdo Francisco > PROFESSOR B 1

Inglés (candidatos com deficiéncia)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Nathalia Fanti Rezende Alberto

2654927

10,00

4,00

6,00

15/04/1988

5/21
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Professores Habilitados
08/10/2024 09:27:08

Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N© 40/2024 - Processo Seletivo para

Superintendéncia Regional de Educacao de Barra de Sao Francisco > Barra de Sdo Francisco > PROFESSOR B 1

Lingua Portuguesa (candidatos com deficiéncia)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Carla Bibiane Guerra De Oliveira

2629851

10,00

4,00

6,00

04/08/1980

6/21




gi Classifica

4703

Professores Habilitados
08/10/2024 09:27:08

cao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N© 40/2024 - Processo Seletivo para

Superintendéncia Regional de Educacao de Barra de Sao Francisco > Barra de Sdo Francisco > PROFESSOR B 1

Matematica (candidatos com deficiéncia)

Posicao |[Nome Inscrigao Total de Pontos Pontos Por Titulo Pontos Por Experiéncia Data de Nascimento
1 Mariane Leonor Alves Da Silva Souza 2608662 10,00 4,00 6,00]05/10/1995
2 Tiago Rodrigues De Souza 2596900 9,20 4,00 5,20]05/08/1986

7/21
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Professores Habilitados
08/10/2024 09:27:08

Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N© 40/2024 - Processo Seletivo para

Superintendéncia Regional de Educacao de Barra de Sao Francisco > Barra de Sao Francisco > COORDENADOR 1

Coordenador (candidatos com deficiéncia)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Sueli Soares Dos Santos De Jesus

2636085

4,00

4,00

0,00

14/03/1977

8/21
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08/10/2024 09:27:08

Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N© 40/2024 - Processo Seletivo para
¢» Professores Habilitados

Superintendéncia Regional de Educacao de Barra de Sao Francisco > Ecoporanga > PROFESSOR P 1

Pedagogo (candidatos com deficiéncia)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Joana D Arc De Lima

2633122

9,50

3,50

6,00

20/06/1973

9/21




gi Classifica

4703

Professores Habilitados
08/10/2024 09:27:08

cao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N© 40/2024 - Processo Seletivo para

Superintendéncia Regional de Educacao de Barra de Sao Francisco > Ecoporanga > PROFESSOR A 1

Base Nacional Comum (candidatos com deficiéncia)

Posicao |[Nome Inscrigao Total de Pontos Pontos Por Titulo Pontos Por Experiéncia Data de Nascimento
1 Eloyse Odilia Franga Alagoano 2644671 4,00 3,00 1,00121/03/1996
2 Michelle Rufino Miossi 2654035 3,50 3,50 0,00]19/01/1980
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Professores Habilitados
08/10/2024 09:27:08

Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N© 40/2024 - Processo Seletivo para

Superintendéncia Regional de Educacao de Barra de Sao Francisco > Ecoporanga > PROFESSOR B 1

Educacdo Fisica (candidatos com deficiéncia)
Posicao |[Nome Inscrigao Total de Pontos Pontos Por Titulo Pontos Por Experiéncia Data de Nascimento
1 Gessielli Alagoano Freitas Da Silva 2623462 7,55 4,00 3,55|14/01/1992

11/21
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08/10/2024 09:27:08

Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N© 40/2024 - Processo Seletivo para
¢» Professores Habilitados

Superintendéncia Regional de Educacao de Barra de Sao Francisco > Ecoporanga > PROFESSOR B 1

Histéria (candidatos com deficiéncia)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Thamyle Quedevez Ribeiro

2624389

10,60

4,00

6,60

23/05/1996

12/21




B

K

[\

£ T

v

08/10/2024 09:27:08

Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N© 40/2024 - Processo Seletivo para
¢» Professores Habilitados

Superintendéncia Regional de Educacao de Barra de Sao Francisco > Ecoporanga > PROFESSOR B 1

Inglés (candidatos com deficiéncia)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Natalia Dias Faccini

2648495

1,40

0,00

1,40

26/04/1995

13/21




gi Classifica

4703

Professores Habilitados
08/10/2024 09:27:08

cao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N© 40/2024 - Processo Seletivo para

Superintendéncia Regional de Educacao de Barra de Sao Francisco > Ecoporanga > PROFESSOR B 1

Lingua Portuguesa (candidatos com deficiéncia)

Posicao |[Nome Inscrigao Total de Pontos Pontos Por Titulo Pontos Por Experiéncia Data de Nascimento
1 Marcilene Pereira De Almeida 2619795 10,00 4,00 6,00]18/10/1989
2 Natalia Dias Faccini 2648411 1,40 0,00 1,40|26/04/1995

14/21
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08/10/2024 09:27:08

Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N© 40/2024 - Processo Seletivo para
¢» Professores Habilitados

Superintendéncia Regional de Educacao de Barra de Sao Francisco > Ecoporanga > COORDENADOR 1

Coordenador (candidatos com deficiéncia)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Eloyse Odilia Franga Alagoano

2644859

4,00

3,00

1,00

21/03/1996

15/21
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08/10/2024 09:27:08

Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N© 40/2024 - Processo Seletivo para
¢» Professores Habilitados

Superintendéncia Regional de Educacao de Barra de Sao Francisco > Mantenépolis > PROFESSOR B 1

Matematica (candidatos com deficiéncia)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Jodo Lucas Nunes Da Silva

2598193

10,00

4,00

6,00

12/03/1997

16/21




Professores Habilitados
08/10/2024 09:27:08

Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N© 40/2024 - Processo Seletivo para

Superintendéncia Regional de Educagdo de Barra de Sdo Francisco > Barra de Sdo Francisco > PROFESSOR PARA EDUCACAO ESPECIAL - 1

Professor Especializado para area de Deficiéncia Visual (candidatos com deficiéncia)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Laylane Recla De Morais Moura

2639336

2,20

1,00

1,20

13/11/1987

17/21




08/10/2024 09:27:08

Superintendéncia Regional de Educagdo de Barra de Sdo Francisco > Barra de Sdo Francisco > PROFESSOR PARA EDUCACAO ESPECIAL - 1

Professor para Atendimento Educacional Especializado para Area de Deficiéncia Intelectual e Transtorno do Espectro Autista (TEA) (candidatos com deficiéncia)

Posicao |[Nome Inscrigao Total de Pontos Pontos Por Titulo Pontos Por Experiéncia Data de Nascimento
1 Mauristane Rodrigues De Oliveira 2635810 10,25 4,00 6,25]08/05/1975
2 Mariane Leonor Alves Da Silva Souza 2608722 8,00 8,00 0,00]05/10/1995
3 Flavia Saldanha Barbosa 2627678 5,20 4,00 1,20]08/08/1981
4 Jaqueline Pereira Da Costa 2627403 1,60 1,00 0,60]05/11/1982

18/21




08/10/2024 09:27:08

Superintendéncia Regional de Educacdo de Barra de Sdo Francisco > Barra de Sdo Francisco > PROFESSOR PARA EDUCAGAO ESPECIAL - 2

Professor para o Atendimento Educacional Especializado para area de Deficiéncia Intelectual e Transtorno do Espectro Autista (TEA) (candidatos com deficiéncia)

Posicao |[Nome Inscrigao Total de Pontos Pontos Por Titulo Pontos Por Experiéncia Data de Nascimento
1 Ana Carolina Medeiros De Laia 2649278 4,00 4,00 0,00]23/08/1999
2 Tiago Rodrigues De Souza 2596917 1,00 1,00 0,00]05/08/1986

19/21




Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N© 40/2024 - Processo Seletivo para

Professores Habilitados
08/10/2024 09:27:08

Superintendéncia Regional de Educacdo de Barra de Sdo Francisco > Ecoporanga > PROFESSOR PARA EDUCACAO ESPECIAL - 2

Professor para o Atendimento Educacional Especializado para area de Deficiéncia Intelectual e Transtorno do Espectro Autista (TEA) (candidatos com deficiéncia)

Posicao |[Nome Inscrigao Total de Pontos Pontos Por Titulo Pontos Por Experiéncia Data de Nascimento
1 Thamyle Quedevez Ribeiro 2624890 4,60 4,00 0,60]23/05/1996
2 Mozahinter Alves Vieira 2633580 3,65 3,50 0,15]01/02/1990

20/21




Professores Habilitados
08/10/2024 09:27:08

Classificacao Geral dos Candidatos - SEDU - EDITAL N© 40/2024 - Processo Seletivo para

Superintendéncia Regional de Educacio de Barra de Sdo Francisco > Mantendpolis > PROFESSOR PARA EDUCACAO ESPECIAL - 2

Professor para o Atendimento Educacional Especializado para area de Deficiéncia Intelectual e Transtorno do Espectro Autista (TEA) (candidatos com deficiéncia)

Posicao

Nome

Inscrigao

Total de Pontos

Pontos Por Titulo

Pontos Por Experiéncia

Data de Nascimento

1

Eliana Marques De Oliveira Rocha

2596906

6,00

3,00

3,00

09/12/1962

21/21




